

**RCJ Sko ApS**

**Bellmansgade 23, 1 th  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 37 47 48 35**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/04 2019

---

Rebecca Cecilie Juncher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 11          |
| Balance pr. 31. december 2018                   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter til årsrapporten                          | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RCJ Sko ApS  
Bellmansgade 23, 1 th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 47 48 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: København

### Direktion

Rebecca Cecilie Juncher, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 13.224, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 331.148.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling samt fortsat drift

Der henvises til note 1 og 2.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.     | <u>2017</u><br>kr.      |
|---|-------------|------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>929.774</b>         | <b>1.431.794</b>        |
| Personaleomkostninger   | 3           | <u>(620.577)</u>       | <u>(1.260.227)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>309.197</b>         | <b>171.567</b>          |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>(250.000)</u>       | <u>(250.000)</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>59.197</b>          | <b>(78.433)</b>         |
| Finansielle indtægter   |             | 0                      | 16.267                  |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>(118.302)</u>       | <u>(130.070)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>(59.105)</b>        | <b>(192.236)</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4           | <u>45.881</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>(13.224)</u></b> | <b><u>(192.236)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                        |                         |
| Overført resultat   |             | <u>(13.224)</u>        | <u>(192.236)</u>        |
|   |             | <b><u>(13.224)</u></b> | <b><u>(192.236)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |             |                    |                    |
| Goodwill  |             | 1.125.000          | 1.275.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                   | 5           | <b>1.125.000</b>   | <b>1.275.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             |             | 225.000            | 325.000            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     | 6           | <b>225.000</b>     | <b>325.000</b>     |
| Deposita  |             | 226.637            | 226.637            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |             | <b>226.637</b>     | <b>226.637</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          |             | <b>1.576.637</b>   | <b>1.826.637</b>   |
| Færdigvarer og handelsvarer                         |             | 1.306.757          | 1.334.702          |
| Forudbetaling for varer                             |             | 25.959             | 0                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                             |             | <b>1.332.716</b>   | <b>1.334.702</b>   |
| Andre tilgodehavender                               |             | 97.551             | 61.495             |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7           | 24.813             | 74.813             |
| Udskudt skatteaktiv                                 | 8           | 70.753             | 24.872             |
| Selskabsskat  |             | 87.860             | 70.860             |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b>280.977</b>     | <b>232.040</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b>215.724</b>     | <b>33.703</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |             | <b>1.829.417</b>   | <b>1.600.445</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                                |             | <b>3.406.054</b>   | <b>3.427.082</b>   |

## Balance pr. 31. december 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                 |             | 50.000             | 50.000             |
| Overført resultat                                  |             | (381.148)          | (367.924)          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>(331.148)</b>   | <b>(317.924)</b>   |
| Anden gæld   |             | 0                  | 400.000            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>0</b>           | <b>400.000</b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 0                  | 100.000            |
| Banker   |             | 1.025.057          | 1.380.974          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 633.595            | 351.526            |
| Anden gæld   |             | 2.078.550          | 1.512.506          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>3.737.202</b>   | <b>3.345.006</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>3.737.202</b>   | <b>3.745.006</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>3.406.054</b>   | <b>3.427.082</b>   |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern)        | 1           |                    |                    |
| Usikkerhed ved indregning og måling                | 2           |                    |                    |
| Eventualposter mv.                                 | 9           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 10          |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 50.000                          | (367.924)                    | (317.924)        |
| Årets resultat                       | 0                               | (13.224)                     | (13.224)         |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>50.000</b>                   | <b>(381.148)</b>             | <b>(331.148)</b> |



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har efter statusdagen fået tilsagn fra banken om at selskabets kreditfaciliteter opretholdes uændret. Herudover har selskabets direktør og hovedanpartshaver, Rebecca Cecilie Juncher, iværksat en række tiltag efter statusdagen for at styrke selskabets indtjening og likviditet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter, såfremt ledelsens forudsætningerne for regnskabsåret 2019 holder.

Selskabet forventer en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentligste forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden, hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af goodwill. Derfor har selskabet foretaget en test af genindvindingsværdien med udgangspunkt i forventningerne for 2019, da der er indikationer på værdifald.

Genindvindingsværdien er opgjort på baggrund af en beregning af nutidsværdien af det fremtidige cash flow. De væsentligste forudsætninger for nutidsværdien er følgende:

- WACC på 12 %
- Vækst på 2 %

Nedskrivningstesten viser, at selskabets anlægsaktiver har værdi, da driften fremadrettet forventes at generere likviditet. Derfor har ledelsen valgt at fastholde værdien af goodwill.

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 71 t.kr., der er baseret på uudnyttede underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

Såfremt forudsætningerne for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2018</u>     | <u>2017</u>      |
|--|-----------------|------------------|
|  | kr.             | kr.              |
| <b>3 Personaleomkostninger</b>                 |                 |                  |
| Lønninger                                      | 608.473         | 1.225.377        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 10.660          | 27.503           |
| Andre personaleomkostninger                    | 1.444           | 7.347            |
|  | <u>620.577</u>  | <u>1.260.227</u> |
| <br>   |                 |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>        | <u>4</u>         |
| <br>   |                 |                  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                 |                  |
| Årets udskudte skat                            | (11.465)        | 0                |
| Regulering af udskudt skat tidligere år        | (34.416)        | 0                |
|  | <u>(45.881)</u> | <u>0</u>         |
| <br>   |                 |                  |
| <b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>            |                 |                  |
|  |                 | <u>Goodwill</u>  |
| Kostpris 1. januar 2018                        |                 | 1.500.000        |
| Kostpris 31. december 2018                     |                 | 1.500.000        |
| <br>   |                 |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           |                 | 225.000          |
| Årets afskrivninger                            |                 | 150.000          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018        |                 | 375.000          |
| <br>   |                 |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> |                 | <u>1.125.000</u> |

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |                |
|--|--|----------------|
| Kostpris 1. januar 2018                        |  | 500.000        |
| Kostpris 31. december 2018                     |  | 500.000        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           |  | 175.000        |
| Årets afskrivninger                            |  | 100.000        |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018        |  | 275.000        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> |  | <b>225.000</b> |

### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 24.813  | 74.813  |
| <b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>    |         |         |
| <b>Direktion</b>                                    |         |         |
| Udestående gæld                                     | 24.813  | 74.813  |
| Rentefod (%)  | 10,05 % | 10,05 % |

## Noter til årsrapporten

|                                       | <b>2018</b>   | <b>2017</b>   |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
|                                       | kr.           | kr.           |
| <b>8 Hensættelse til udskudt skat</b> |               |               |
| Immaterielle anlægsaktiver            | 58.929        | 44.786        |
| Materielle anlægsaktiver              | 3.094         | 9.625         |
| Skattemæssigt underskud               | (132.776)     | (79.283)      |
| Overført til udskudt skatteaktiv      | 70.753        | 24.872        |
|                                       | <u>0</u>      | <u>0</u>      |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>            |               |               |
| Opgjort skatteaktiv                   | 70.753        | 59.288        |
| Nedskrivning til vurderet værdi       | 0             | (34.416)      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>          | <u>70.753</u> | <u>24.872</u> |

## 9 Eventualposter mv.

### Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende i Frederiksberg Centret, Frederiksberg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra den 1. i måneden.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og goodwill.